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Kirkehilsen. Nr 3 - 2024, 74. årgang

Utgiver
Tolga Kirkelige Fellesråd
Brugata 38, 2540 Tolga

Redaksjonen
Elisabeth Saanum, redaktør, Haldis 
Jordet, Liv Ingrid Rye, Britt Utseth 
Erlien og Hanne  Nesteby. Vi takker også 
alle andre bidragsytere.

Det vil i 2024 komme ut 3 nummer av 
Kirkehilsen. Påske, sommer og advent.
Vi trenger din støtte. Samtidig takker vi alle 
som bidrar. 
Innenbygds: kr. 200,-
Utenbygds kr. 250,-
Du kan vippse til 667708 (kirkehilsen) eller 
innbetale til 1885 40 14214.

Oppsett/trykk:
KrokhaugStreken-Åse Kristoffersen
/Lasertrykk.no

Redaksjonen tar gjerne imot forslag 
til stoff i Kirkehilsen. Stoff sendes: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkekontor
Åpningstid: tirsdag, onsdag og torsdag

kl 10.00 - 14.00
Telefon 62 49 65 93

epost: kirkekontoret@tolga.kirken.no
www.tolga.kirken.no

Sokneprest: 
tlf. 62 49 65 92

epost: prest@tolga.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge:
Elisabeth Saanum
Telefon 416 04 017

Epost: elisabeth@tolga.kirken.no

Velkommen hvis du trenger oss;
vi vil gjerne hjelpe deg.

Bank på, eller ta kontakt på telefon/epost
for å gjøre en avtale dersom vi ikke

er på kontoret.
Kirketjenere:

 Tolga: Jan Tollan, tlf 913 62 494
Vingelen:

Hodalen: Arve Rye, tlf 911 75 404 
Holøydalen:

Gunn Hege Jordmoen, tlf 482 53 788
Vingelen: Kristoffer Spidsberg,

tlf. 478 80 698
Organist: Amund Røe, tlf. 415 26 097

Ny sokneprest.
Søndag 1. desember kl. 19.00 blir det innsettelsesgudstjeneste for 
	 Vivi Schwencke Johnsbråten i Tolga kirke. 
Hun blir ny sokneprest i Holøydalen, Hodalen, Vingelen og Tolga menigheter.

Prost Simen Simensen kommer. 
Sangkoret Sneppen deltar. Det samme gjør Ivar Riise på baryton.
Organist er Amund Røe.
Alle er hjertelig velkommen. Vi gleder oss til å bli kjent med Vivi. 
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Tekst: Torill Urset Erlimo

Eg ser

Denne sangen står ikke i salmeboka, men 
er tatt med i tillegget til Norsk Salmebok. 
De fleste nordmenn kjenner denne san-
gen. Den blir brukt til trøst i mange sam-
menhenger, som eks. begravelser. Den ble 
skrevet mens han jobbet som sykehusprest 
på et psykiatrisk sykehus. Sangen har en 
fin tekst og en melodi som griper mange. 
Den var opprinnelig ment som preken, 
men han valgte å lage den som sang. Den 
kan tolkes i flere sammenhenger, både i 
forhold til tro og som medmenneske.

Teksten handler om mennesker som har 
det vondt, som har kommet i en vanskelig 
livssituasjon og må ta noen tøffe valg i li-
vet. Disse valgene må en kjempe seg igjen-
nom selv, ta ansvar for eget liv.

Men det finnes trøst i mennesker rundt en, 
som yter omsorg, omtanke og er glad i en, 

som kan gå sammen med deg og gi støtte 
i en vanskelig prosess. Da må vi tørre å se 
og vi må tørre å bli sett. Har vi en følelse av 
at noe kan være vanskelig, kan vi spørre:» 
Hvordan har du det egentlig»? Vi må gi oss 
tid til å lytte. Sangen har et budskap som er 
høgst aktuelt. Det er økende antall men-
nesker med psykiske lidelser, og mange 
som vokser opp under vanskelige forhold, 
det være seg økonomiske problemer, rus, 
ensomhet osv.

Den digitale verden kan være bra for man-
ge, men det er ikke for alle. Vi trenger fort-
satt åpne dører og mennesker som bryr 
seg. Her har vi alle et ansvar.

Ønsker dere en riktig god jul. Ta vare på 
hverandre.

Eg ser at du er trøtt
Men eg kan ikkje gå alle skrittene for deg
Du må gå de sjøl
Men eg ve gå de med deg
Eg ve gå de med deg

Eg ser du har det vondt
Men eg kan ikkje grina alle tårene for deg
Du må grina de sjøl
Men eg ve grina med deg
Eg ve grina med deg

Sang av Bjørn Eidsvåg, utgitt i 1983.

Eg ser du vil gi opp
Men eg kan ikkje leve livet for deg
Du må leva det sjøl
Men eg ve leva med deg
Eg ve leva med deg

Eg ser at du er redd
Men eg kan ikkje gå i døden for deg
Du må smaka han sjøl
Men eg gjer død til liv for deg
Eg gjer død til liv for deg
Eg gjer død til liv for deg
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«Ære være Gud i det 
høyeste og fred på 
jorden blant men-
nesker som Gud har 
glede i», sang den 
himmelske hærskare 
over verden julenatt, 
og over det lille bar-
net i krybba. 

«Å se det store i det 
små» er blitt et ut-
trykk for oss, på 
mange måter en 
klisje. Men klisje-
er rommer ofte en 
sannhet. Og er det 
noe jeg er blitt min-
net om på mine rei-
ser i hele bispedøm-
met, er det nettopp å 
se det store i det små. 
I møte med mennes-
kers liv og lengsler og 
behov for trygghet 
og fellesskap lokalt, 
er vi i berøring med 
verdens liv og lengs-
ler og behov. I møte 
med sørgende som 
har mista en av sine kjære, eller i møte 
med nybakte foreldre, vekkes kjærligheten 
og omsorgen som er universell. Studerer 
vi naturens mikroorganismer, eller gleder 
oss over en bie eller en blomst, observerer 
vi samtidig universets mysterium og hele 
det uendelige kosmos. Jeg har lært å se det 
store i det små, fordi Gud kom til verden i 
et lite barn. Fordi Gud lot seg føde til jor-

da. Ordet som ble menneske. Ser du det 
store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. 
Gud sa: «Det bli lys.» Og det ble lys! Dette 
Ordet fødes på ny og blir lys som lyser i 
mørket, ja, som lyser for hvert menneske. 
På denne måten åpner Johannes sitt evan-
gelium. I kunsten kommer dette til ut-

Skjåk. Foto:Stefen Laursen

Juleandakt 2024 - Et bilde å feste håpet til
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Konfirmantpresentasjon i Vingelen kirke

trykk i malerier av Jesu fødsel. Det finnes 
ikke noe lys i stallen. Men lyset i maleriet 
stråler ut fra barnet. Og det er dette lyset 
som kaster lys på alle de andre i stallen. 
På stolte og slitne foreldre. På fattige og 
litt forskremte gjetere. På dyr og detaljer 
i rommet. Det lyser på alt det skapte, og 
skaper ny virkelighet. Dette er kunstens 
tolkning av virkeligheten som skapes i 
Jesu fødsel og i Guds komme til verden. 
«Det som ble til i ham, var liv, og livet var 
menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, 
og mørket har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den 
kan synes liten og ubetydelig. Bare ord?  - 
en fortelling om en fødsel? Men Jesus ska-
per en forskjell. Juleevangeliet gir oss et 
bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden 
feirer jul igjen, møtes vi av evangeliet om 
nåde, håp og glede. Våger vi tro det, som 
gjeterne på marken? Når vi tenner lysene, 
synger og samles og spiser – i kirkerom-
met og i alle andre rom i høytiden. Over 
hele verden, der kontrastene er så store 
at de nesten ikke er til å holde ut, og når 
virkeligheten slår imot oss, ligger det i vår 
julefeiring en bønn og et levende håp. Et 
lys som skinner i mørket. I Ordet som ska-
per lyset og livet. I Gud som kommer – får 
vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Konfirmantpresentasjon i Vingelen søndag 6. oktober.  
Stella Aurora Nyhus-Røsset, Tolga,  Natalie Sæther, Tolga, Mathilde Nordvik Skogstad, 
Tolga, Martin Riise Rusten,Tolga, Martine Røe, Vingelen og Gunvor Motrøen, Vingelen.

Foto Brit Vingelsgård Ryen.
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Det som tidligere het bårerommet ble 
gjenåpnet i 2020 etter å ha vært nedstengt 
til lagerplass i en del år.
	 Vi fikk lov til å pusse opp rommet til et 
nøytralt rom for alle trosretninger. (Livs-
synsnøytralt.) Vi tok initiativ til dette og 
innhentet fargevalg. Men så kom pande-
mien som stoppet prosjektet.
	 Men i fjor høst starta vi opp, på fritida 
vaska vi ned og malte rommet i lyse farger. 
Kjøpte også inn nye bilder og lys til veg-
gene.
	 El-pianoet som ble gitt fra Eystein Aa-
seng til dette formålet for mange år siden 
ble satt på plass igjen.
	 I juni åpna vi det med enhetsleder, 
menighetsråd, diakoniutvalg, prest og be-
gravelsesbyrå tilstede, sjøl om rommet har 
kunnet brukes før dette.

Mvh 
Turid og Rita

Gjenåpning av oppusset visningsrom/seremonirom

Åpning av seremonirommet. Fra venstre: 
Jan Helge Berg-Stenvoll, Rita Krogh, Turid 
Torbjørnsen, Bjørnar Tollan Jordet, Elisa-
beth Saanum, Arnstein Solheim og Frida 
Buseth Eggen. Foto: Haldis Jordet. 

I gang med 
oppussingen. 
Foto: Turid og 
Rita.

Tekst/foto Turid Torbjørnsen og Rita Krogh
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Den 16 . juni kl 19.00 var Holøydalen kir-
ke fylt til randen av folk fra de fire sokna i 
kommunen som ville ta avskjed med Rei-
dun. Det ble en minnerik kveld både for 
Reidun og hennes nærmeste familie. Det 
ble taler og overrekkelser av gaver fra prost 
Simen Simensen, kirkeverge Elisabeth Saa-
num og fra Fellesrådets og Holøydalens 
menighetsrådsleder Arnstein Solheim.

Disse beriket avskjedsgudstjenesten med 
flott sang og musikk; Are Haukø Granslet-
ten, Ivar Riise, Sindre Hagen, Johan Sund-
berg og Stein Nygård. Og selvsagt Amund 
Røe, vår eminente organist. 

Etterpå ble det servert kaffe og kaker i 
Øversjødalen samfunnshus. Her summet 
det av god prat og mye mimring fra de åra 
Reidun har vært prest her. 

Vi takker Reidun for de åra hun har vært 
prest i Tolga og ønsker henne gode år med 
nye muligheter i Trondheim. 

Avskjedsgudstjeneste for Reidun Tekst: Birgit Svendsen

Foto: kirkekontoret.
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Glimt fra menighetene

Setermesse Lervollen,Tolga: Foreldre 
Helle Sætre Urset og Goro Sætre Ur-
set, dåpsbarnet Sigve, prest Stig John-
sbråten og faddere Anne Berit Urseth 
Engebakken og Tommy Nesmoen 
Skogli. Foto: Mette Harsjøen.

Kirketjener Gunn Hege og 
organist Amund på orgel 
(orgelkids).

Friluftsgudstjeneste på Lens-
mannsvollen i Trangdalen.

Foto: Liv Ingrid Rye.
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Gudstjeneste Dølmotunet 30. juni. 
Foto Mette Harsjøen.

Bilde t.v.: Setermesse Tollefsvollen, 
Vingelen. Barnedåp. 
Foto: Hanne Nesteby.

Fra spennende til 
vel langvarig ;-)
Foto: Gunn Hege.
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Tekst og foto: Marit Erlien Hulbækmo

I årene 1991-1994 hadde menighetene og 
da musikkskolen i Tolga kommune et ek-
sotisk tilskudd i James Henderson, som 
organist og musikklærer. En da ung mann 
på 23 år som modig tok det store steget 
ut i verden. Han forteller at han ble godt 
tatt imot av Anders og Sylvia Erlien der 
han bodde den første tiden, og Anne Lise 
Helgaker Storbækken som var den stødige 
lederen av menighetsrådet. Arne Skjånes 
var sokneprest på den tida. Foruten job-
ben deltok James i det meste av det som 
rørte seg i musikkmiljøet i kommunen, alt 
fra kor til storband, ja til og med i Alte Ka-
meraten på keyboard! 

Den 15. august 2024 kom tre flybårne da-
mer fram på Guernsey, kanaløya som er 
nabo til den mer kjente øya Jersey, nær-
mere bestemt til St.Peter Port der James 
bor med sin familie. Det var 30 år siden 
vårt første besøk på Guernsey, det første 
og hittil eneste for Tove og meg, mens Kari 
er veteranen med 10 besøk eller mer. Hun 
har kommet ut av tellinga! Første ufor-
glemmelige tur var med skolekorps og 
storband sommeren 1994, der skolekorp-
sets medlemmer ble innlosjert privat hos 
ulike familier. Karis sønn Svein bodde da 
hos familien Coppolo, noe som ble starten 
på den utvidede familien deres. Flere be-
søk hos dem og hos James på sommerstid, 
med gjenvisitt om vinteren på Tolga hos 
Kari og Svein med familier. Sterke bånd 
er knyttet, noe som Tove og jeg nøt godt 
av på denne turen sammen med Kari, for 
maken til oppvarting og gjestfrihet skal en 
lete lenge etter!

Opplevelsene står i kø på Guernsey! 
Først flytur fra Gatwick utenfor London 
til Guernsey, som ofte kan bli i overkant 

spennende på grunn av tåken, noe også vi 
fikk erfare. Det var kveld, tykk tåke, vi sir-
klet over St.Peter Port og fikk beskjed fra 
flygeren at vi måtte lande innen 20 minut-
ter. Om ikke det gikk måtte vi fly til Jersey, 
og antagelig være der natta over. Minutte-
ne gikk og vi merket ingen ting før vi plut-
selig skimtet bakken og flyet faktisk landet 
akkurat i det øyeblikket! Da vi ventet på 
bagasjen i ankomsthallen kom flygerne og 
flyverten, og det brøt ut applaus og høy-
lydte lovord, vel fortjent!

9. april 2022 giftet James seg med sin 
Lindsay Gallagher i kirken der James er 
organist, St.Pierre Du Bois, eller på engelsk 
St. Peter in the Wood. Her var Kari, Svein 
og Torild med familie gjester. Det var en 
stor opplevelse for dem, Svein hadde kom-
ponert og spilte brudemarsj, Kari leste 
”Fader vår” på norsk, noe som rørte James 
til tårer. Vi fikk besøke kirken, og her spilte 
James et stykke for oss på kirkeorgelet. Det 
var rørende for oss!

Vi besøkte også The Little Chapel som 
virkelig er verdt et besøk om du reiser til 
Guernsey. Det lille kapellet er et kunstverk 
og kjærlighetsarbeid bygd av broder Dèo-
dat, som startet byggingen i 1914. Planen 
var opprinnelig å lage en miniatyrversjon 
av den berømte grotten og basilikaen i 
Lourdes i Frankrike. Versjonen en kan se i 
dag er faktisk den tredje versjonen. Kapel-
let er svært unikt, og prydet av tusenvis av 
potteskår, og en kan gå i timevis å studere 
alle de fine fargene og formene, og hvor-
dan de er satt sammen til unike billedlige 
kunstverk.

En kort båttur fra Guensey ligger øya Sark. 
Den er en liten perle der det ikke er tillatt 

En hilsen fra Guernsey!
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med motorferdsel, men kun et ”tog” og 
noen traktorer som frakter turister, fastbo-
ende og bagasje fra brygga opp bakkene til 
”sentrum” som består av ei hovedgate med 
butikker, en pub og noen kafeer. Vil du ta 
føttene fatt, går det også en fin sti i nyde-
lige omgivelser i skogen langs veien, noe 
vi damene fra Tolga selvfølgelig benyttet 
oss av! Så leide vi sykler og gjorde øya fra 
nord til sør, en oppdagelsesreise i seg selv, 
med hyggelige lunsjplasser, hester og kyr 
på jordene, Sark har for øvrig en egen ku-
rase og eget meieri som vi besøkte, Guern-
sey det samme. Produktene fra disse kyrne 
er svært gode, både smør, ost og iskrem er 
virkelig verdt en smak.

I løpet av den korte uka vi var på Guern-
sey ble vi god kjent med James sin familie. 
Vi hadde daglig kontakt, og ble invitert til 
frokost og middag hver dag, samt at vi ble 
fraktet rundt! Hans Lindsay brakte to dø-
tre inn i forholdet med James, to nydelige 
jenter som vi også ble godt kjent med: Pip 
som studerer marin biologi i Plymouth 
og Madeleine som går på College of Art i 
London. 

Vi gleder oss til å se dem alle igjen her på 
Tolga, for å gjengjelde den gjestfriheten de 
har vist oss! Sist men ikke minst: Takk til 
Kari som inviterte Tove og meg med på 
tur!

James og Lindsay.

Sykkeltur på Sark.

James.

The Little Chapel.

På stranda.

Tove og Kari i kapellet.
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Etter Oddveig H. Eg-
gens (Pilegrimsfo-
rum for Tolga og Os) 
velkomst i Skarvdalen, 
gikk turen på sterk 
sti i retning Nørder-
hogna, og vi kom for-
bausende raskt opp i 
fjellbandet der vi kan 
skue mot Forollhogna 
i nord.
	 For hver stopp vi 

I pilegrimenes fotspor
Vandring fra Dalsbygda til Vingelen i pilegrimenes fotspor
søndag 18.august.

tok ble vi informert om gruvene i områ-
det, og leder i Vingelen Kirke- og Skole-
museum, Grete Storhaug, fortalte om Fos-
sgruva og Vingelsgruva.
	 Interessant var det også da noen av 
deltakerne delte sine erfaringer fra sine pi-
legrimsvandringer. Eva Nyhus hadde gått 
både i Frankrike og Spania, Ann Ziener og 
Elin Ryen hadde gått pilegrimsleden fra 
Tolga til Nidaros! 
	 Pilegrimsfølget tok en avstikker til 
et tydelig landemerke, Kløvstenan i N-
Hogna!  

Ikke så tydelig sti lenger, men steinmark-
eringa er tydelig nok, og vi har Storbek-
kbua og matpause i sikte. Godt å nyte 
matpakka innadørs, da dagen byr på stri 
sørvestlig vind.
	 Etter passering Nilsjorabben og 
Grårabben, gikk siste del av vandringa i 
lett terreng ned mot Ørvilldalen og Nys-
tuvollen, og bilskyss til Vingelen Kirke- og 
Skolemuseum.
	 Gro Johaug, Johanne Storhaug og 
Hege Brynhildsvoll ved Marius-støtta 
foran museet, og inne var det servering av 
Trond Peders fiskesuppe, kaffe og Gretes 
sjokoladekake!

Tekst og foto: Torill Petronille Storhaug Urset



Side 12	 Kirkehilsen nr 3, 2024 Kirkehilsen nr 3, 2024	 Side 13



Side 14	 Kirkehilsen nr 3, 2024

Årets 50-årskonfirmanter

1. rekke fra v.: May Kristin Holøien, Berit Sagbakken, Grete Erlien, Simen Simensen, 
Unni Kroken, Liv Eide, Magni Findahl
2. rekke fra v.: Geir Nymoen, Jan Håkon Jordet, Borgar Lunheim, Ola Nytrøen, Arnfinn 
Lysgård, Olav Eide, Terje Heskestø, Per Urseth, Stein Peder Rye, Arild Erlien. 

Foto: Inger-Stine Riise.
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Desember
Søn. 1.12.	 kl. 19.00  	 Innsettelsesgudstj, for Vivi Schwencke Johnsbråten. Tolga
Søn. 8.12.	 kl. 11.00 	 Advenstgudstjeneste, nattverd. Vingelen
Fre. 13.12.		  Syng inn jula. Tolga	
--- Dato kommer ---	 Syng inn jula. Vingelen
Søn. 15.12.	 kl. 19.00 	 Syng inn jula. Hodalen
Lillejulaften 23. 	 kl. 16.00 	 Gudstjeneste. Tolga Omsorgstun
Julaften 24.12.	 kl. 13.30 	 Julekveldsgudstjeneste. Holøydalen
Julaften 24.12.	 kl. 16.00 	 Julekveldsgudstjeneste. Tolga
1. juledag 25.12.	 kl. 09.00 	 Juledagsgudstjeneste. Vingelen
1. juledag 25.12.	 kl. 11.00 	 Juledagsgudstjeneste, nattverd. Tolga
1. juledag 25.12.	 kl. 13.00 	 Juledagsgudstjeneste, nattverd. Hodalen
Nyttårsaften 31.12.	 Nyttårsaftensgudstjeneste, nattverd. Tolga
Januar
Søn. 12.01.	 kl.19.30 	 Salmekveld m/andakt. Vingelen
Lør. 18.01.	 kl. 15.00 	 Ungdomsgudstjeneste/konfirmantenes salmevri. Tolga
Søn. 26. 01.	 kl. 11.00	 Gudstjeneste m/årsmøte, nattverd. Holøydalen
Februar
Søn. 9. 02.	 kl.11.00	 Gudstjeneste med utdeling av 4 og 6-årsbok. Tolga
Søn. 16.02.	 kl.12.00	 Gudstjeneste	 Konfirmantleir. Tron ungdomssenter
Mars/april	
Søn. 2.3.	 kl.11.00	 Gudstjeneste m/årsmøte, nattverd. Vingelen
Søn. 2.3.	 kl.19.00	 Gudstjeneste m /årsmøte, nattverd. Hodalen
Søn. 9.3.	 kl.19.00 	 Gudstjeneste m/årsmøte. Utdeling NT 5.trinn, nattverd. Tolga
Søn. 23.3.	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste. Utdeling av NT 5.trinn, nattverd. Vingelen
Søn. 30.3.	 kl. 19.00 	 Vårkveld i kjerka. Tolga
Søn. 6.4.	 kl. 19.00 	 Vårkveld i kjerka. Vingelen

Det kan komme endringer på dato og klokkeslett. Følg med på facebook, nettside og plakater.

Siden sist

Gudstjenester og arrangementer

Dåp i Tolga
30.06.24 Oscar Skjæret
30.06.24 Tuva Thomassen
30.06.24 Kaja Hagen Rye
30.06.24 Eivor Rye Brekken
07.07.24 Sigve Sætre Urset
15.09.24 Lukas Dahl Hansen
Dåp i Vingelen
21.07.24 Magnus Nesteby Navelsaker
21.07.24 Sander Westberg
29.07.24 Helena Persvingelen
Dåp i Holøydalen
22.09.24 Iver Kåsen

Vielser i Tolga
20.07.24 Christina Ruigura og Fermino Mukoyo
10.08.24 Mia Midtskogen og Jon Brennmoen
Vielser i Vingelen
20.07.24 Marit Helene Hangaard og Tore Hilmarsen
21.07.24 Torill Nesteby og Marius Navelsaker

Gravferder i Tolga
06.06.24 Solbjørg Sivertsen
20.09.24 Per Sverre Lysgård
11.10.24 Jon Leif Brennmoen
01.11.24 Odd Thomasgård
Gravferder i Vingelen
29.05.24 Ola Normann Aas
11.10.24 Olav Rønning
25.10.24 Jon Ragnar Haugen
Gravferder i Holøydalen
09.07.24 Siv Bodil Nesmoen



Vingelen 
Gravmonumenter AS
Tlf. 952 49 864

Her kan 
DIN annonse stå

Ta kontakt med kirkekontoret!

BERG STENVOLL 
BEGRAVELSESBYRÅ
Vangrøftveien 298, 2552 Dalsbygda
Døgnvakt tlf. 917 02 910

Til tjeneste ved 
dødsfall og begravelser

Redaksjonen tar gjerne imot 
stoff til Kirkehilsen: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tlf. 62 48 23 00
www.eltron.no

firmapost@eltron.no

Bedriftsbidrag til Kirkehilsen?
Kontakt: kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkestue
Selskapslokale

Kirkekontoret: 62 49 65 93 
kirkekontoret@tolga.kirken.no

- Takk for støtten -

Tlf. 909 13 465


